tribuit, 142 a et seq.; cisdem indulgentiam dici ii augusti applicandi animabus

defunclorum per modum suffragii facultatem concessit, 930 a.

Minores Convenluales. Convcnlioncs quaedam inler ipsos et Minores de Observan-

tià initae circa primatum in processionibus aliisque functionibus civitatis Aver-

sanensis confirmanlur, 527 b el seq. ; item conventiones aliae intcr ipsos et Mi-

nores Observantes inilae circa primatum in processionibus aliisque functionibus

civitatis Iserniensis , 588 b et seq. ;
praedictorum collegialibus omnibus colie-

giales S. Bonaventurae praeferri debent, 927 6.

Minores Discalceali, seu Strictioris Observantiae. Ipsis novi coenobii erectionem con-

cedit Pontifex in civitate MalacitanA, buiusque execulionem episcopo Malacitano

committit, 100 b el seq.; prò eisdem provinciae S. losephi Brevia duo Ur-

bani Vili, in eorum gratiam adversus fratres aliarum provinciarum ad curiam
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Madrili accedentes emanata, confirmanlur et innovanlur, 184 6 et «fg.
; praefalis

provinciae Neapolitanae S. Pctri de Alcantara quot peculiarcs gratias indulse-

rint Summi Pontifices refert un.l cum litleris concessionum, 192 a ci h; pro-

vinciae Neapolitanae iura et privilegia omnia aliarum provinciarum concessa,

i92 a et seq.; provinciae praefatae ortus et progressus cum suis slatulis re-

ferunlur, 228 b; praedictis provinciarum Ilispaniae, ut in provincia regni Nea-

polis eiusdem Ordinis locum possent habere, 229 b; eisdem dictae provinciae

Neapolitanae, ut in omnibus Clementis X litteras prò dieta provincia editas

observarenl, ibid.; praelatis saepcdiclae provinciae Neapolitanae decrelum quod-

dam cardinalis protectoris, ne contra statuta Sedis Apostolicae quidquam at-

tenlarelur , ipsà prius non audilà , confirmatur, 257 a et seq.; item de-

creta quaedam capitulorum provincialium provinciae S. Patri de Alcantara in

Hispania quae Congrcgalio episcoporum et rcgularium approbaverat et cardinalis

Ordinis proteclor exequutioni mandari iusserat, 270 a et seq.

Minores de Observanlià. Ipsis assensuni denegantibus, Cappuccini coenobium Maioricae

extruere nequeunt, 1 b et seq ; ad ipsos dumtaxat, et non ad Reformatos vel Recol-

lectos, pertinere legalum quoddam Areialense declarat Pontifex, 39 b et seq. ;

eisdem in provinciis Indiaruni Occidenlalium alternativa electionum per decre-

tum ministri generalis et commissarii Indiarum stabilita confirmatur, 44 b et

seq.; praecedentia supra Cappuccinos in processionibus ex decreto Congrega-

tionis Riluum ipsis confirmatur, 441 b; item protestatio circa regulae exe-

quutionem pluries sed novissime in Vallisoletano generali capitulo emissa
,

214 b et seq.; Minorum eorumdem regulas et praecepta nonnulla refert, et

singulos, additis declarationibus, ad illorum observantiam teneri declarat, ibid;

eisdem ordinationes quasdam motu proprio iniungit observandas in receptione

ad habitum et professionem , 216 a; qui eligi nequeant in superiores
,
prae.

scribit , ibid; administrationem honorum et reddituum prohibet, 216 b; sta-

tuta quaedam in 'capitulo generali edita et a Sanctà Sede prius ad examen

revocala, confìrmantur, nipote Ordini conducibilia , 218 a et seq.; simul ac

a Convenlualibus separati fuere, doctores et magistri vocari desierunt, et le-

ctorum tantum titulo conlenti l'uerunt , 226 b; eorumdem lectoribus iubilalis

privilegia omnia doctorum et rnagistrorum, non immutatis propriis, concessa,

227 a; eisdem decretum quoddam cardinalis protectoris circa abrogationem

commissariorum generalium prò provinciis ipsorum S. Thomae Apostoli et

Mati'is Dei in Indiis Orientalibus, confirmatur, 433 b; item decretum ministri

generalis circa abrogationem commissariorum europacorum et iudices appella-

tionum prò eorumdem provinciis S. Antonii et Conceptionis B. M. V. in Brasilia,

491 b et seq.; item decretum Congregationis episcoporum et rcgularium ap-

probans alternativam inter Ilispanos et Criollos in Indiis Occidentalibus, 505 a

et seq. ; item litterae quaedam patentes ministri generalis et decretum cardina-

lis protectoris circa exequutionem praedictae alternalivac confìrmantur, 517 a

et seq.; item decretum Congregationis Concilii, quo iniungilur Ordinario regni

Peruani conservatio decreti Concilii Tridentini de regularibus reclamantibus adver-

sus eorum professionem elapso quinquennio, 522 a et seq.
;
prò praedictis pro-

vinciarum Belgicarum. mandatum est ut circa erectionem novorum conventuum
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in Belgio servarelur conslitutio Clementis Vili, 523 b; Inter Minores de Ob-

servantià et Conventuales convenliones initae circa primatum in processionibus

aliisque functionibus civitatis Aversanensis extant confirmalae, 527 6 et seq.;

in provincia S. lacobi in Hispanià alternativa electionum reformatur , 581 h;

praefalis Minoribus de Observantià in Terrae Sanclae locis degenlibus indul-

genlia plenaria in articulo mortis conceditur, 588 h ; Inter Minores pracdictos

et Conventuales convenliones aliae initae circa primatum in processionibus, aliis-

que functionibus civitatis Iserniensis, 609 b; ipsos concedere debere Praedi-

catoribus in processionibus in provincia Quitensi statuitur, 625 b et seq; eis-

dem decretum quoddam Congregationis episcoporum et regulariuni, quo supe-

rioribus iniungilur ne permiltant saeculares ingredi septa coenobii cum sclopis

aut armis, vel ibi ludere, aut morari ultra Ires dies, confirmalur, 633 a et 6;

praefatis statuta quaedam capiluli generalis circa eleemosynas praedicatorum

et bibliolhecas communes relata confirmat Pontifex , necnon Pii V conslitu-

tionem eàdem super re innovat, 634 b ; item statulum capituli generalis circa

lectores inter palres provinciae connumerandos, 668 a et seq.; eisdem anliquitus

tradita fuisse custodienda Loca sancta Palaeslinae docet, 682 a et 6; iterunique

ipsis post quarlurn saeculum a Turcis eiectis post recuperalionem S. Locorum,

eadem Loca sancta Palaestinae, uli ante expulsionem, custodienda tradii, 683 a

et 6; praefatis Minoribus de Observantià, docenlibus doclrinam chrislianam,

indulgenlias perpetuas concessil, 684 b et seq.; decreta nonnulla Congregationum

episcoporum et regularium necnon immunilalis prò cxemplione syndicorum

Ordinis sancii Francisci de Observantià a foro saeculari , confirmanlur, 686 a

et seq. ; item decreta quaedam ministri generalis prò missionariis Ordinis sancii

•Francisci de Observantià eorumque seminariis in Hispanià et Indiis Occidenta-

libus erigendis, 690 h et seq.; praefatis privilegia omnia et indulgenliae Ordi-

nibus sancii Francisci de Observantià et aliis ulriusque sexus personis alias

concessa confirmanlur, 709 b; ilem seminarla prò missionariis S. Francisci de

Observantià In Hispanià et Indiis Occldenlalibus erecta, cum facullale erigendi

alia seminarla prò missionariis praedlctis, necnon statula quaedam ministri ge-

neralis prò dictorum seminariorum regimine, 712 b et seq.; ut indulgenlia ple-

naria perpetua, ipsorum eccleslls die ii augusti concessa , applicari possit per

modum sulTragli, concedll Pontifex, 725 b; prò praedlctis, ut exequutioni raan-

daretur alternaliva In eleclione commissarii generalis cismontani inter eosdem

Minores de Observantià et Reformatos slaluit, 916 h et seq.; Minoruni eorum-

dem coenobla quaedam, paulo ante a provinclis Veneta et Bononiensl segregala

et MediolanensI aggregala, in prisliniim stalum reducuntur, 921 b et seq.

Minores Recollecli in Hispanià. Decretum quoddam Congregalionìs episcoporum et

regularium super eleclione praccipuorum officiallum confirmavlt Innocentius XI,